
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MONTENEGRO TOUR 
(Cetinje | Njeguši | Kotor)

Celodenní výlet do starého města Cetinje a Kotoru. Je 
zde možnost individální prohlídky památek. Výlet dále 
pokračuje na horu Lovćen, do vesnice Njeguši, kde se 
narodil nejvýznamnější Černohorský básník a  vladař 
Petara II. Petrovič Njeguši.
Ve vesničce vás čeká svačina v restauraci s ochutnávkou 
známé domácí šunky a sýra. Po cestě dolů se z horské 
vesničky, se pokocháte úchvatnými serpentýnami 
s výhledem na městečko Kotor, které je pod ochranou 
UNESCO.
Následuje prohlídka města Kotor s průvodcem.
V  ceně je zahrnuto: autobusová doprava, turistická taxa 
pro město Cetinje a Kotor, svačina a průvodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
Budva-Petrovac / 
Ulcinje-Čanj 
Děti do 12 let mají slevu 50 %

38 € / 40 € 
900 Kč / 
950 Kč 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KAŇON ŘEKY  
MORAČA A TARA

Projeďte se dvěma krásnými kaňony řeky Tara a Mora-
ča. Kaňon Tary je nejhlubší kaňon v Evropě a druhý nej-
hlubší na světě (po kaňonu řeky Colorado).
Během výletu také navštívíte klášter Morača, který 
byl postaven roku 1252, unikátní most Đurđevića Tara 
dlouhý 365 m a vysoký 172 m. Potom následuje oběd.
Po  obědě se přesunete do  vesnice Žabljak, na  hoře 
Durmitor. Na  závěr navštívíte Černí jezero (jedno  
z 18 ledovcových jezer) a vrátíte se zpět přes město Šav-
nik a Nikšić.
V  ceně je zahrnuto: autobusová doprava,vstupné do  ná-
rodního parku Durmitor, taxa pro Žabljak, tunel Sozina 
a průvodce.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
Budva-Petrovac / 
Ulcinje-Čanj 
Děti do 12 let mají slevu 50 %

50 € / 50 € 
1 200 Kč / 
1 200 Kč

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOTORSKÝ ZÁLIV Výlet do  Kotorského zálivu. Kotorský záliv je největší 
přírodní záliv na  jihu Jaderského moře. Výlet začne 
krátkou jízdu autobusem do města Tivat, kde nastoupíte 
na  palubu lodi. Je možné se v  zátoce vykoupat. Poté 
pokračuje jízda přes nejužší místo zátoky Verige, 
projíždí se okolo městečka Risan a Perast, s přestávkou 
na ostrově Gospa. Na závěr se vrátíte do města Kotoru. 
Zpáteční cesta je autobusem.
V ceně je zahrnuto: autobusová doprava, taxa pro Kotor, 
jízda lodí, vstupné a průvodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
Budva-Petrovac / 
Ulcinje-Čanj 
Děti do 12 let mají slevu 50 %

38 € / 44 €
900 Kč / 
1 100 Kč 

NABÍDKA VÝLETŮ
ČERNÁ HORA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Minimální počet pro uskutečnění výletu je 15 účastníků.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SKADARSKÉ JEZERO 
(Virpazar | Vranjina)

Výlet k největšímu jezeru na Balkáně. Jezero má mnoho 
ostrovů a  historických kostelů. Je zároveň jednou 
z největších evropských ptačích rezervací, ornitologové 
tu napočítali 270 druhů opeřenců. Navšítíve zde také 
Eko centrum, kde jsou exponáty ze všech 5 národních 
parků v Monetengro.
Poté ve vesničce Virpazar, začne projížďka na lodi kolem 
jezera. Na lodi, vás čeká svačina, kde ochutnáte místní 
domácí produkty. Následuje přestávka pro ty, kteří se 
budou chtít vykoupat v jezeře.
V  ceně je zahrnuto: autobusová doprava, vstupné 
do  národního parku, projížďka lodí, občerstvení, tunel 
a průvodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
Budva-Petrovac / 
Ulcinje-Čanj 
Děti do 12 let mají slevu 50 %

40 € / 40 € 
950 Kč / 
950 Kč

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RAFTING Výlet za raftováním. Tento výlet začíná dlouhou cestou 
autobusem do  raftového kempu, malebnou severní 
částí Černé Hory až na hranice s Hercegovinou k řece 
Tara. Po příjezdu do kempu se podává snídaně. V kempu 
jsou k zapůjčení boty, plovací vesty a oblečení na rafty. 
Na  místo sjíždění řeky vás odveze džíp. Po  obědě 
následuje zpáteční cesta.
V ceně je zahrnuto: autobusová doprava, snídaně, vybavení 
na raft, oběd a průvodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
Budva-Petrovac / 
Ulcinje-Čanj 
Děti do 12 let mají slevu 50 %

88 € / 88 €
2 100 Kč / 
2 100 Kč 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALBÁNIE 
(MĚSTO SHKODER)

Výlet do  Albánského města Shkoder, jednoho z  nej- 
starších měst v Evropě.
Město Shkoder se pyšní krásnou historickou pevností 
Rozafa. Ve  městě je možné zažít panoramtickou 
prohlídku města, nákupy, nebo individuální aktivity.
V ceně je zahrnuto: autobusová doprava, místní průvodce, 
vstupné do Rozafy, turistická taxa a průvodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
Budva-Petrovac / 
Ulcinje-Čanj 
Děti do 12 let mají slevu 50 %

45 € / 40 €
1 100 Kč / 

950 Kč 

Aktuální ceny získáte u  delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu 
programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených výletů může být ovlivněna zavedením 
případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou být vzhledem 
k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme 
Vám mnoho příjemných zážitků!


